Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)
автономное учреждение дополнительного образования

спортивная школа «ЮНОСТЬ»
городского округа Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

П Р И К А З

п !(о  2023 г. г. Радужный №

Об организации приема на 2023-2024 год

На основании положения «О порядке приема лиц для прохождения
спортивной подготовки» в автономном учреждении дополнительного
образования спортивная школа «Юность» города Радужный, в целях
обеспечения приема на обучение по дополнительным образовательным
программам спортивной подготовки, Федерального закона №329-Ф3 «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации», с учетом
утвержденных федеральных стандартов спортивной подготовки по видам
спорта культивируемых учреждением,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить на 2023-2024 учебно-тренировочный год состав приемной

комиссии по организации процесса приема граждан на дополнительные
образовательные программы спортивной подготовки в автономное
учреждение дополнительного образования спортивная школа «Юность»
городского округа Радужный (приложение 1).

2. Утвердить состав апелляционной комиссии по организации процесса приема
граждан на дополнительные образовательные программы спортивной
подготовки в автономное учреждение дополнительного образования
спортивная школа «Юность» городского округа Радужный на 2023-2024
учебно-тренировочный год (приложение 2).

3. Утвердить места для проведения индивидуального отбора для поступающих
в автономное учреждение дополнительного образования спортивная школа
«Юность» городского округа Радужный (приложение 3);

4. Установить сроки проведения процедуры индивидуального отбора в течение
учебно-тренировочного года по мере поступления заявлений и медицинских
карт желающих проходить спортивную подготовку в автономном
учреждении дополнительного образования спортивная школа «Юность»
городского округа Радужный.

5. Утвердить на 2023-2024 учебно-тренировочный гой контрольные нормативы
по видам спорта для зачисления в учреждение с допустимым количеством
баллов (приложение 4);

6. В случае отсутствия набранных баллов для зачисления, обучение может
проходить по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим
программам.

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор АУ ДО СШ «Юность» К.В. Дыбенко

К приказу №
Приложение №1

от о>ё, РГ. М 3

Состав
Приемной комиссии

по организации приема на обучение
по дополнительным образовательным
программам спортивной подготовки

Дыбенко Константин Викторович
Председатель комиссии

директор а
дополнитель
спортивная
городского о

втономного учреждения
ного образования

школа «Юность»
круга Радужный

Копивская Алена Александровна
Заместитель председателя комиссии

заместитель
и методичес
учреждения
образования
«Юность»
Радужный

директора по спортивной
кой работе автономного

дополнительного
спортивная школа

городского округа

Мигранова Альфия Мажитовна
секретарь комиссии

Шумова Оксана Петровна
член комиссии

старший инс
автономного
дополнитель
спортивная
городского о

инструктор-методист
автономного
дополнитель
спортивная
городского о

труктор-методист
учреждения

ного образования
школа «Юность»

круга Радужный

учреждения
ного образования

школа «Юность»
круга Радужный

Хацянивская Валерия Валерьевна
член комиссии

инструктор-методист
автономного
дополнитель
спортивная
городского о

учреждения
ного образования

школа «Юность»
круга Радужный

Казанжи Сабина Исраиловна
член комиссии

инструктор-методист
автономного
дополнительного
ГГ Т П П Т 1Л  Я Н Я Я т т т к т т я

учреждения
образования

« Ю я п г т к »

Галяветдинова Инна Абдрафиковна
член комиссии

инструктор-методист
автономного
дополнитель
спортивная
городского о

учреждения
ного образования

школа «Юность»
круга Радужный

Басенко Маргарита Петровна
член комиссии

инструктор-методист
автономного
дополнитель
спортивная
городского а

учреждения
ного образования

школа «Юность»
круга Радужный

Файзуллина Зилия Ганиулловна
член комиссии

Муртузалиева Зарема
Г асайникадиевна
член комиссии

инструктор-
автономного
дополнитель
спортивная
городского о

Методист АФК и АС
учреждения

ного образования
школа «Юность»

круга Радужный

инструктор-методист
автономного
дополнитель
спортивная
городского с

учреждения
ного образования

школа «Юность»
круга Радужный

Приложение №2
К приказу № 1iW___от q(/p, РТ. d&l3

Состав
Апелляционной комиссии

автономного учреждения дополнительного образования
спортивная школа «Юность» городского округа Радужный

Дыбенко Константин Викторович
председатель комиссии

директор автономного
дополнительного
спортивная школа

учреждения
образования

«Юность»
городского округа Радужный

Копивская Алена Александровна
заместитель председателя комиссии

Заместитель директора по
спортивной и методической работе
автономного учреждения
дополнительного образования
спортивная школа «Юность»
городского округа Радужный

Мигранова Альфия Маэитовна Старший инструктор-методист
секретарь комиссии автономного учреждения

дополнительного образования
спортивная школа «Юность»
городского округа Радужный

Сонгурова Бажи Макашариповна
член комиссии

старшин инструктор-методист
автономного
дополнительного
спортивная школа
городского округа Радужный

учреждения
образования

«Юность»

Приложение №3
к приказу № _от

Место проведения процедуры индивидуального отбора
на 2023-2024 тренировочный год по видам спорта:

Спортивный комплекс с универсальным игровым залом (ЦБ «Юность»)
Виды спорта

Адрес:
628462, Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра, г. Радужный 1
мкр., дом 48 А